
COGNOME NOME ANNO PROVIN RESIDENZA TEL MAIL P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 TOT posizione

Bertelloni Vittoria 1970 MS Massa 3313457218 vittoriabertelloni@libero.it 2 24 5 31 1

Giovannelli Giulia 1992 LU MASSA 3387716216 giulia1206@hotmail.it 2 12 3 17 2

Caruso Vincenzo 1979 BE Massa 3291983103 vincenzo.caruso@hotmai.it 2 12 3 17 3

Ulivieri Simone 1979 MS carrara 3803656209 simo.uli@hotmail.it 2 12 3 17 4

Tommasiello Sabrina 1995 MS MASSA 3881994896 sabrina.tommasiello95@virgilio.it; 2 9 3 14 5

Bernardini Simone 1977 LU MASSA 3316815940 SIMO.BERN@HOTMAIL.IT; 2 9 1 12 6

Minieri Valeria 1978 MS MASSA 3288960429 caribeloco@alice.it 2 9 1 12 7

Minieri Marilena 1972 MS MASSA 3381570808 caribeloco@alice.it 2 9 1 12 8

Ercolini Luisa 1962 LU carrara 332466302 luisaercolini@libero.it 2 6 4 12 9

Terenzoni Michele 1977 MS FOSDINOVO 3470533915 micheboxecarrarese@libero.it 2 9 11 10

Gianpietri Irene 1970 SP LICC.NARDI 3356809163 irene.giampietri@gmail.com; 2 6 1 9 11

Arcolini Jessica 1990 ms carrara 3465020893 arcolinij@gmail.com 2 6 8 12

Trivelloni Giuseppe 1966 MS carrara 3356863853 giuseppe.trivelloni@alice.it 2 3 5 13

Tonelli Federico 1981 LU carrara 3396808780 thefed7@yahoo.it 2 2 4 14

Campoli Federica 1998 MS CARRARA 3314215720 federicampoli.fc@gmail.com 2 1 3 15

Manfredi Jessica 1992 MS MASSA 3665064048 jessy.kettler@gmail.com 2 2 16

Pliachenko Iryna 1982 ukraina LUNI 3201960019 pliachenkoiryna@gmail.com 2 2 17

Japie Irina 1998 ROMANIAMASSA 3381570808 caribeloco@alice.it 2 2 18

Lanza Jacopo 1982 LU MASSA 3932658396 jacopo.lanza@libero.it 2 2 19
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